
 

                                                                                                                                SMLOUVA č.:22/SML3099/OS/INF 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Krajská zdravotní, a. s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13, Ústí nad Labem, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ25488627 / 25488627 

 Česká republika Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 216686400/0300 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH 

 Bankovní spojení: 30189-883028399/0800 Zastoupený: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 

 Plátce DPH Tel.: 477 114 105 

 Zastoupený: Ing. Ing. Janem Schillerem, , 
hejtmanem  
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Štěpánek, odbor 
informatiky a organizačních věcí,  
607 783 800, stepanek.t@kr-ustecky.cz  

E-mail: sekretariat@kzcr.eu; 

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí 
nad Labem oddíl B, vložky 1550. 

 

    
 

Termín dodání: od 1. srpna 2022 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dní 

Místo plnění: KACPU, Hoření 13, UL  

Délka záruky za jakost: okamžitá spotřeba 

Číslo veř. zakázky:  

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 
cena porce 

Cena celkem /bez 
DPH/ 

 

Objednáváme u Vás: 
Plnohodnotnou teplou stravu   (DPH 10%)                                                   454             porce                73,64                    33.432,56 
Jednorázový obal (2 na porci)   (DPH 21%)                                                 908                ks                    4,96                       4.503,68 
Doprava do KACPU   (DPH 21%)                                                                  31               den                152,00                      4.712,00 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Celkem bez DPH 10% 

      
       33.432,56 Kč 

Celkem s DPH 10%        36.775,82 Kč 

Celkem bez DPH 21%          9.215,68 Kč 

Celkem s DPH 21%        11.150,97 Kč 

  

Celkem včetně DPH        47.926,79 Kč 

 

 Předmětem smlouvy je zajištění jednoho teplého plnohodnotného jídla denně pro dobrovolníky, kteří zabezpečují chod Kraj-
ského asistenčního centra pomoci Ukrajině (KACPU). 

 Porcí se rozumí teplé hlavní jídlo + polévka. Součástí dodávky jsou jednorázové obaly (1x na hlavní jídlo a 1x na polévku) a 
dovoz na určené místo. 

 Výběr týdenního menu je ponechán na dodavateli. V denní dodávce stravy bude jednotné jídlo. 

 Počátek dodávky jídel je od 1. srpna 2022 do vyčerpání nasmlouvaných porcí respektive alokovaných finančních prostředků. 

 Fakturace bude provedena k poslednímu dni kalendářního měsíce popř. ke dni ukončení smlouvy. 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude doručena odběrateli. Součástí faktury bude předávací protokol nebo 
dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povi-
nen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu ob-
sahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 
smlouvy. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveře j-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail sekretari-
at@kzcr.eu. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 

 

mailto:stepanek.t@kr-ustecky.cz
https://www.kzcr.eu/cz/kz/o-spolecnosti/o-nas/vedeni-spolecnosti/
https://www.kzcr.eu/cz/kz/o-spolecnosti/o-nas/vedeni-spolecnosti/
https://www.kzcr.eu/cz/kz/o-spolecnosti/o-nas/vedeni-spolecnosti/


 

podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje, na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022 za předchozího souhlasu člena Rady Ústeckého 
kraje Ing. Jana Růžičky. Tato smlouva nabývá účinnosti jejím uzavřením nezávisle na uveřejnění v registru smluv, neboť napl-
ňuje důvody dle § 6 odst. 2, 3 zákona o registru smluv. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 Smlouva je uzavírána na základě vertikální spolupráce.  

 Základní ujednání je dodávka 18 porcí jídel v pracovních dnech, 5 porcí ve dnech pracovního klidu a svátcích v měsíci srpen 
2022, 

 Množství porcí na den se může operativně v závislosti na vytíženosti KACPU měnit, Změna počtu porcí musí být nahlášena 
pracovníkem Oddělení krizového řízení Krajského úřadu min. dva dny předem na e-mailovou adresu Milam.Langr@kzcr.eu.   

 Změna počtu denní dodávky porcí nepodlého povinnosti uzavření dodatku smlouvy. 

 Dovoz jídel na adresu Hoření 13, Ústí nad Labem – KACPU (v místě předáno vedoucímu humanitární pomoci), denně mezi 
12:00 – 12:30 hod. 

 Kterákoliv smluvní strana může smlouvu ukončit bez udání důvodů s tím, že plnění ještě proběhne 2 dny po té, co oznámení o 
ukončení smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 29. 07. 2022  V Ústí nad Labem dne 29. 07. 2022  
   

Dodavatel 
Krajská zdravotní, a. s. 
MUDr. Petr Malý, MBA,  
generální ředitel 

 Odběratel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 
hejtman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


